2 6 — 2801 — Prof. Felderman, z Berlina.

T1TCŁŁ
Dziś we Środę d. 11-go Marca r. b. Koncert komicz-

no-niemieckich i włoskich śpiewaków. Muzyka Pana Stan
kiewicza. Wejście kop. 3o. Początek o godzinie (8 wieczo
rem. 1 -1 — 3009 - W. REINER.

Warszawskie Tow. Muzyczne
PROGHilM

41 Wieczoru Muzycznego
w dniu 28 Lutego (12 Marca) 1874 roku

1) Sonata na fortepian i skrzypce, J. Stattler, a) allegro
b) andante, c) Scherzo, d) Rondo, wykonają panna F. Frie
denthal i pan Schule.

2. Arja „Mio bel tesoro“ z opery Alcino, Haendel, od
śpiewa pani Juniewicz.

3 a) Etude (E major), Chopin.
b) Scherzo ś Capriccio, Mendelsohn Bartholdy.